
ZARZĄDZENIE Nr 320/13 
Burmistrza Miasta Mi ędzyrzec Podlaski 

z dnia 08 lutego 2013 r.  
 
 
w sprawie ogłoszenia naboru w trybie postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Międzyrzecu Podlaskim  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 6 ust. 4 i ust. 7 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłaszam nabór w trybie postępowania konkursowego, zwanego dalej Konkursem na stanowisko Dyrektora    
    Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z siedzibą ul. Zarówie 86 21-560 Międzyrzec Podlaski. 
2. Regulamin Konkursu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
3. Treść ogłoszenia o Konkursie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się:  
1) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Międzyrzecu   
    Podlaskim; 
2) na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta; 
3) na tablicy informacyjnej w siedzibie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Międzyrzec Podlaski  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


